

**Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2020
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Hronské Kľačany		
Okres	Levice		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 2 525,75
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	7 525,75

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	Dreviny- stromy spolu s výsadbou	13	ks	144,00	1 872,00
2	Dreviny - kry s výsadbou	21	ks	25,80	541,80
3	Trvalky s výsadbou	741	ks	3,24	2 400,84
4	Cibuľoviny s výsadbou	1027	ks	0,78	801,06
5	Výmena substrátu k stromom a krom: pôvodná zemina, záhradnícky substrát, kompost 1:3:1	3,65	m3	55,20	201,48
6	Zeolit fr.8/16mm	151	kg	1,92	289,92
7	Pôdny kondicionér na báze silikátových koloidov s P2O5, s pomerom obsiahnutých živín 1+10+0+45 SiO2 v dávke 200g/strom, 50g/ker, 200g/m2 pri trvalkách	24,55	kg	5,88	144,35
8	Zakotvenie stromov + kotviace sady (pre 1 strom sada = 3x drevený kôl o priemere 8 cm a dĺžke 2,5m+1xpolkol+viazací materiál)	13	ks	20,40	265,20
9	Hnojivo N,P,K (hnojivo s postupným uvoľňovaním živín, granulované, každá granula je obalená živicovým obalom, obsahuje N,P,K a všetky nevyhnutné mikroelementy) (50g/strom, 10g/ker, 5g/rastlina)	4,57	kg	32,60	149,00
10	Mulčovanie vysadených rastlín kôrou z ihličnatých drevín fr. 0/40mm hr. 70-100mm	117,50	m2	7,32	860,10
11					-
12					-
13					-

14					-
15					-
16					-
17					-
18					-
19					-
20					-
21					-
22					-
23					-
24					-
25					-
26					-
27					-
28					-
29					-
30					-
31					-
32					-

33					-
34					-
35					-
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
					7 525,75

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2020 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2019.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V _____, dňa _____

Spracoval:

Ing. Jozef Chudý
starosta obce - žiadateľ

Gardn, s. r. o.
Ing. Dušan Daniš, PhD. -
dodávateľ